
Fundusze 
Eu ro pejs kie 
Program Regionalny ~ 

Zdrowe życie, czysty zysl< ~ 

Zarządzenie nr 6/2017 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 8 lutego 2017 roku 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w projekcie pn. ,,Szkoła naszych 

oczekiwań" współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j . 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.); zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin uczestnictwa w projekcie pn.: ,,Szkoła naszych oczekiwań" 

współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki, 

Działanie 2.4: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, Poddziałanie 2.4.1: Rozwój 

kształcenia i szkolenia zawodowego - projekty konkursowe w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu w Gołdapi. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lutego 2017 roku i obowiązuje na czas rekrutacji do 

projektu „Szkoła naszych oczekiwań". 

ołdapski 

,,Szkoła naszych oczekiwań " 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskie o Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny ~ 

Zdrowe życie, czysty zys!< \J!} 

Załącznik nr 1 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

do Zarządzenia nr 6/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 8 lutego 
2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa 
w projekcie pn. ,,Szkoła naszych oczekiwań" współfinansowanego 
z EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

REGULAMIN UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 
,,Szkoła naszych oczekiwań" 

§1 
Postanowienia ogólne 

1. Regulamin określa zasady rekrutacji i uczestnictwa w projekcie, a w szczególności kryteria 
kwalifikacji uczestników oraz ich prawa i obowiązki w trakcie trwania Projektu. 
2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) Projekcie - rozumie się przez to projekt pn. Szkoła naszych oczekiwań realizowany 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko­
Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki, Działanie 
2.4: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, Poddziałanie 2.4.l: Rozwój 
kształcenia i szkolenia zawodowego - projekty konkursowe 

2) Stażu/praktyce - rozumie się przez to formę nabywania umiejętności praktycznych 
u pracodawców przez uczniów, której zakres wykracza poza ramy określone dla 
praktyki zawodowej, finansowanych w ramach projektu. 

3) Beneficjencie - rozumie się przez to Powiat Gołdapski, 
4) Biurze projektu - rozumie się przez to biuro Kierownika projektu w Zespole Szkół 

Zawodowych w Gołdapi ul. Jaćwieska 14 
5) Uczniu - rozumie się przez to ucznia/uczennicę, który/a uczęszcza do Zespołu Szkół 

Zawodowych w Gołdapi, 
6) Uczestniku/stażyście - rozumie się przez to ucznia/uczennicę, który/a został/a 

zakwalifikowany/a do udziału w stażu, z którym/którą została podpisana „Umowa 
organizacji stażu" 

7) Rodzicu - rozumie się przez to rodzica lub opiekuna prawnego ucznia Zespołu Szkół 
Zawodowych w Gołdapi. 

8) Pracodawcy - rozumie się pracodawcę, który wyraził chęć współpracy w ramach 
Projektu 

§2 
Informacje o projekcie 

1. Beneficjentem projektu pod nazwą „Szkoła naszych oczekiwań " jest Powiat Gołdapski. 
Realizatorem projektu jest Starostwo Powiatowe w Gołdapi. 

2. Projekt „Szkoła naszych oczekiwań " realizowany będzie w okresie od 01 .02.2017 do 
31.01 .2019 r. na podstawie Umowy o dofinansowanie realizacji projektu numer 
RPWM.02.04.01-28-0091/ 16-00 z dnia 28 grudnia 2016 r. 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny ~ 

Zdrowe życie, czysty zysk ~ 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

3. Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020 Oś priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki, Działanie 2.4: Rozwój kształcenia 
i szkolenia zawodowego, Poddziałanie 2.4.1: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego 
- projekty konkursowe 

4. Celem głównym projektu jest zwiększenie atrakcyjności zawodowej 74 uczniów Zespołu 
Szkół Zawodowych w Gołdapi w okresie: luty 2017 - sierpień 2018 poprzez współpracę 
szkoły z przedsiębiorcami i pracodawcami w zakresie realizacji staży i praktyk 
zawodowych i realizację kursów zawodowych powiązanych z profilem kształcenia 

uczniów oraz dostosowanie oferty edukacyjnej zgodnie z oczekiwaniami pracodawców 
poprzez doskonalenie zawodowe. W projekcie przewiduje się również zakup urządzeń 
celem utworzenia w szkole spawalni na 6 stanowisk w której realizowany będzie kurs 
spawalniczy. Projekt przewiduje objęcie wsparciem nauczycieli celem ich doskonalenia 
zawodowego. Trzech nauczycieli odbędzie studia podyplomowe z zakresu: żywienia 
człowieka i dietetyki, technologii żywienia oraz turystyki i hotelarstwa. Jeden zostanie 
przeszkolony na kursie spawania z dwóch modułów szkoleniowych. 

a) Planuje się przeprowadzenie 11 kursów (każdy kurs organizowany w 2 grupach): 

1) prawa jazdy kat. 8 - 64 osoby 
2) obsługi wózka jezdniowego - 40 osób 
3) spawacza - 12 osób 
4) spedytora - 28 osób 
5) rozliczania czasu pracy kierowców - 28 osób 
6) baristy - 18 osób 
7) kelnera/barmana - 18 osób 
8) dietetyki i odchudzania - 18 osób 
9) organizacji przyjęć-cateringu - 16 osób 
10) animatora czasu wolnego - 16 osób. 
11) wychowawcy kolonijnego - 16 osób 

b) 74 uczniów odbywać będzie staże/praktyki zgodnie z podpisanymi porozumieniami. 
Technik obsługi turystycznej 
Zakład Przyrodoleczniczy Gołdap, 2 os.-2017, 2 os.-2018, 
Gospodarstwo Agroturystyczne Trzy Świerki , 2 os.-2017, 2 os.-2018 
Hotel Zamek Ryn 4 os.-2017, 4 os.-2018 
Technik logistyk 
Gicor Gołdap, 2 os.-2017, 2 os.-2018 
Iryd Gołdap, 2 os.-2017, 2 os.-2018 
JW. Giżycko, 10 os.-2017, 10 os.-2018 
Technik żywienia i usług gastronomicznych 
Leśny Zakątek Gołdap, 2 os.-2017, 2 os.-2018, 
Restauracja Jagoda Ciechanowiec, 3 os.-2017, 3 os.-2018, 
Hotel Gołębiewski Mikołajki, 4 os.-2017,4 os-2018, 
Mechanik poiazdów samochodowych 
Nord Ost Gołdap, 4 os.-2017, 
Iryd Gołdap, 4 os-2018, 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny ~ 

l>'AtMIA 
MAZVJlV 

~ 
Zdrowe życie, czysty zysl< ~ 

Auto- Części Gołdap . 2 os.-2017, 2 os.-2018, 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

5. Realizacja staży /praktyk 06-08 .1 7, 06-08 .18. Program staż/praktyk został opracowany na 
etapie konstruowania projektu z Przedsiębiorcami przyjmującymi na staże/praktyki 

i obejmuje wykorzystanie wiedzy zdobytej w ramach kursów. (zapisy w umowie-zakres 
obowiązków. W ramach nmieJszego zadania planuje się pokrycie kosztów 
zakwaterowania, wyżywienia, i dojazdu do miejsca realizacji stażu/praktyki, rozliczane na 
podst. biletów, do wysokości biletu komunikacji publicznej .Uczestnikom zostanie 
wypłacone stypendium za staż/praktykę oraz zapewniana odzież robocza . Praktyka/staż 
będą trwały 19 dni. Każdy stażysta/praktykant otrzyma opiekuna. Szczegółowy regulamin 
staży/praktyk zostanie wprowadzony oddzielnym zarządzeniem. 

6. Projekt „Szkoła naszych oczekiwań" skierowany jest do uczniów Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej oraz Technikum w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi. 

7. Udział Uczestników w Projekcie jest bezpłatny. W przypadku kursów, których końcowe 
egzaminy wymagają wniesienia opłaty egzaminacyjnej, w projekcie przewidziano 
jednorazową opłatę. Koszty kolejnych egzaminów, w przypadku nie zdania ich 
za pierwszym podejściem, pokrywa uczestnik kursu. 

8. Założenia projektu opierają się o diagnozę przygotowaną przez Zespół Szkół Zawodowych 
w Gołdapi, zatwierdzoną przez organ prowadzący - Powiat Gołdapski dnia 14.01.2016. 

9. Przedsięwzięcia finansowane ze środków EFS w ramach projektu będą stanowiły 
uzupełnienie działań prowadzonych przed realizatora projektu. 

1 O. Biuro Projektu znajduje się w budynku Zespołu Szkół Zawodowych 19-500 Gołdap, 
ul. Jaćwieska 14. Wszelkie informacje na temat Projektu są dostępne w Biurze Projektu 
oraz na stronie internetowej zszgoldap.superszkolna.pl 

§3 
Warunki uczestnictwa 

1. Uczestnikami projektu mogą być uczniowie i uczennice Technikum i Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej oraz nauczyciele Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi. 

2. Dostęp do udziału w Projekcie będzie otwarty dla wszystkich zainteresowanych bez 
względu na płeć, stopień sprawności czy osiągane wyniki w nauce szkolnej. 

3. Przy rekrutacji zostanie zachowana zasada równych szans kobiet i mężczyzn. 

4. Warunkiem uczestnictwa w Projekcie w biurze projektu następujących dokumentów 
rekrutacyjnych: 

a. Zgłoszenia - załącznik nr 1 a 
b. Deklaracji uczestnictwa w projekcie - załącznik nr 1 b 
c. Oświadczenia uczestnika projektu - załącznik nr 1 c 
d. Oświadczenia uczestnika o wyrażeniu zgody na wykorzystanie wizerunku -

załącznik nr 1 d 

§4 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny (/ 

wA,HIA 
HAlVtV 

ffl.i1 
Zdrowe życie, czysty zysl< ~ 

Zasady rekrutacji 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

1. Rekrutacja prowadzona będzie od 01.02.2017 do 20. 02.2017 r. oraz od 01.09.2014 do 
20.09.2017 r. 

2. W przypadku małej liczby zgłoszeń możliwe jest przedłużenie okresu rekrutacji lub 
rekrutacja dodatkowa. Decyzję tę podejmuje Kierownik Projektu. 

3. Zgodnie z § 3 pkt. 2 jednym z warunków uczestnictwa w projekcie jest dostarczenie 
kompletnych dokumentów rekrutacY.inych do Biura Projektu (dokumenty do pobrania w 
w/w miejscu wraz z załącznikami) 

4. Informacja o rekrutacji do Projektu będzie wywieszona na tablicy informacyjnej, oraz 
umieszczona na www szkoły. 

5. Zaplanowano udział w projekcie 74 osób w podziale na KIM 21M,53K. Udzielenie 
większego wsparcia Kjest zgodne z potrzebami grupy docelowej. 

6. Nabór nauczycieli wynika z planu doskonalenia opracowanego w wyniku diagnozy i 
obejmuje 3K,1M. Są to n-le przedmiotów zawodowych związanych z gastronomią (2K) 
oraz turystyką(lK) i nauczyciel przedmiotów mechanicznych (lM). 

§5 
Kwalifikacja uczestników 

1. Weryfikacji formalnej zgłoszeń i wyboru Uczestników projektu dokona komisja 
rekrutacyjna w składzie: Kierownik Projektu i Asystent Kierownika Projektu, 
wychowawcy klas. 

2. Kwalifikacja na zaplanowane w Projekcie działania będzie zgodna z przeprowadzoną 
diagnozą potrzeb Uczestnika . 

3. Pierwszeństwo w przyjęciu do Projektu będą miały osoby niepełnosprawne. 

4. Następnie o przyjęciu do Projektu decydować będzie suma punktów oraz liczba miejsc z 
uwzględnieniem zaplanowanych limitów płci. Rekrutacja w oparciu o arkusz wypełniany 
przez ucznia i wychowawcę. Składniki punktacji: 

a. pełnoletniość: 6 punktów, 
b. oce · d d t na z WIO ącego prze m10 u zawo d O 6 kt owego: - p 

Ocena Liczba punktów 
1 1 
2 2 
3 3 

4 4 

5 5 
6 6 

c. rekomendacja wychowawcy dotycząca zaangażowania ucznia :0-6 pkt ( 6 -wysokie) 

5. Listę rankingową Uczestników tworzy się od największej do najmniejszej liczby punktów. 
,,Szkoła naszych oczekiwań" 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny [ittj] 

Zdrowe życie, czysty zysk ~ 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

6. Do projektu zostaną przyjęci kandydaci z największą liczbą punktów na listach 
rankingowych. 

7. Dodatkowo powstanie lista rezerwowych w kolejności zgodnie z uzyskanymi punktami. W 
razie rezygnacji Uczestnika z uczestnictwa w projekcie z przyczyn losowych, np. choroba, 
wypadek, itp., lub notorycznego opuszczania zajęć, zostanie przyjęta do projektu osoba z 
listy rezerwowej z najwyższą liczbą punktów. 

8. W przypadku, gdy osoby zgłaszające się będą miały taka samą liczbę punktów, o przyjęciu 
decydować będzie wynik rozmowy kwalifikacyjnej przeprowadzonej przez komisję 
rekrutacyjną. 

§6 
Prawa Uczestnika 

Każdy Uczestnik ma prawo do: 
a. udziału w zajęciach, na które się zakwalifikował, 
b. zgłaszania uwag i oceny zajęć, w których uczestniczy, 
c. korzystania z materiałów i innych pomocy dydaktycznych do zajęć, 
d. otrzymania zaświadczenia o uczestnictwie w danych zajęciach w ramach Projektu przy 

co najmniej 70 % frekwencji, 

§7 
Obowiązki Uczestnika 

I. Rodzic/opiekun prawny Uczestnika, zobowiązuje się do: 
a. złożenia kompletu wymaganych dokumentów rekrutacyjnych 
b. bieżącego informowania o wszystkich zdarzeniach mogących zakłócić dalszy udział 

Uczestnika w projekcie, 
c. uczestnictwa w ankietyzacji i innych badaniach będących elementem monitoringu i 

ewaluacji Projektu w okresie trwania zajęć i w przypadku takiej konieczności po jego 
zakończeniu. 

2. Uczestnik zobowiązuje się do: 
a. regularnego i aktywnego uczestniczenia w zajęciach, na które się zakwalifikował -

potwierdzonego na liście obecności 
b. wypełniania w trakcie zajęć testów sprawdzających i ankiet ewaluacyjnych, 
c. w terminie 4 tygodni po zakończeniu udziału w projekcie przekazać Beneficjentowi dane 

dotyczące swojego statusu na rynku pracy oraz informacji na temat udziału w kształceniu 
lub szkoleniu oraz uzyskaniu kwalifikacji lub nabycia kompetencji. 

3. uczestnictwa w zajęciach w wymiarze co najmniej 70% czasu przewidzianego programem. 

4. W przypadku przekroczenia dozwolonego limitu nieobecności: 
a. rodzic lub opiekun prawny jest zobowiązany do usprawiedliwienia nieobecności dziecka 

i uzyskania zgody Koordynatora Projektu na kontynuację uczestnictwa w Projekcie, 
b. Koordynator Projektu może wyrazić zgodę na kontynuację uczestnictwa w projekcie 

w uzasadnionych przypadkach (np. choroby), 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny ~ 

Zdrowe życie, czysty zysk ~ 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

c. Uczestnik zostaje skreślony z listy uczestników w przypadku przekroczenia 
dozwolonego limitu nieobecności i nie uzyskania zgody Kierownika Projektu na 
kontynuację uczestnictwa w projekcie, 

5. Uczestnik zostaje skreślony z listy uczestników w przypadku naruszenia przez niego 
niniejszego regulaminu oraz zasad współżycia społecznego w szczególności w przypadku 
naruszenia nietykalności cielesnej innego uczestnika, lektora lub pracownika biura 
projektu, udowodnionego aktu kradzieży lub szczególnego wandalizmu. 

6. W przypadku skreślenia z listy uczestników projektu, rodzic lub opiekun prawny jest 
zobowiązany do pokrycia całkowitych kosztów zajęć w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
decyzji o skreśleniu z listy uczestników. 

§8 
Rezygnacja 

I. Uczestnik ma prawo do rezygnacji w Projekcie bez ponoszenia odpowiedzialności 
finansowej w przypadku gdy: 

a. rezygnacja podpisana przez Rodzica/opiekuna Prawnego została zgłoszona na piśmie do 
Koordynatora Projektu w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem zajęć bez podania 
przyczyny 

b. rezygnacja jest usprawiedliwiona ważnymi powodami osobistymi lub zdrowotnymi, 
Rodzic/opiekun prawny Uczestnika jest zobowiązany do złożenia pisemnej rezygnacji 
w terminie do 7 dni od momentu zaistnienia przyczyn powodujących konieczność 
rezygnacji. Należy podać powody rezygnacji oraz przedłożyć zaświadczenie od 
stosownej instytucji ( np. zwolnienie lekarskie). 

2. Oceny, czy rezygnacja jest usprawiedliwiona dokonuje Koordynator Projektu, § 7 ust. 5 
stosuje się odpowiednio. 

§9 
Postanowienia końcowe 

1. Regulamin uczestnictwa w projekcie „Szkoła naszych oczekiwań" wchodzi w życie 
z dniem 6 lutego 2017 r. i obowiązuje na okres realizacji Projektu. 

2. Beneficjent Projektu zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego Regulaminu w przypadku 
zmiany wytycznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020., a także przepisów wynikające 

z właściwych aktów prawa wspólnotowego i polskiego w szczególności ustawy o ochronie 
danych osobowych. 

Gołdap, dnia 06.02.2017 r. 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



FUNDUSZ SPOŁECZNY 

Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny ~ 

Zdrowe życie, czysty zysl< ~ 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

załącznik nr 1 a 

Uwaga: 
Wszystkie dokumenty zgłoszeniowe należy wypełnić w drukowanymi literami (oprócz podpisów). 
Rozpatrywane będą tylko dokumenty ze wszystkimi wypełnionymi polami i podpisami. 
W razie jakichkolwiek wątpliwości proszę o kontakt pod numerem telefonu: 6150440. 

ZGŁOSZENIE 

RPWM.02.04.01-28-0091/ 16-00 Szkoła naszych oczekiwań" 

Data i podpis przyjmującego zgłoszenie 

DANE UCZNIA/ UCZENNICY/ NAUCZYCIELA DO ZGŁOSZENIA: 

Imię (pierwsze) ...... ................................................ . 
Nr PESEL ...... ...... .. ..................... .... .......... .. ... ... ... . 

Nazwisko: ...... .. ................................................ . 

Data i miejsce urodzenia: dzień ..... ...... miesiąc ........................ ....... rok ................ w ......... ............... .. ............ .......... .. 

Wiek: ............................ ..... ......... ........................ ..... . Obywatelstwo: ............................................. ...... ........ . 

Adres zameldowania: 

miejscowość: ........... .............................. ........................ .. powiat ....... .. ............ ............ województwo .................. ... . 

ulica/ nr domu/ lokalu ..................... ................................. .. kod pocztowy ........ ........... poczta ........... .............. .. ..... .. 

obszar• o wieś o miasto 

Dane kontaktowe: telefon stacjonarny ........... .......... ....................... . 

telefon komórkowy ...... ... .................................. .. e-mail ............................. ... ... ............... ... ..... ...... . 

Adres do korespondencji (wypełnić jeśli jest inny niż miejsce zameldowania): 

miejscowość: ................................................................. .. 

kod pocztowy .................. ,poczta ... .............. ................ . 

Szkoła: 
Technikum o Zasadnicza Szkoła Zawodowa D 

Czv uczeń / uczennica jest niepełnosprawny o TAK 
• zakreślić właściwą odpowiedź 

Załączniki : 
1. Oświadczenie o niepełnosprawności o TAK 

DNIE 

o NIE 

ulica ...... ... .......... .. ........ .. ... ... ........ .......... .. ......... ... ... .. 

nr domu ................. ... nr lokalu ............ .. 
klasa: 

zawód: 

,,Szkoła naszych oczekiwa,i" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny (I 

wA,MIA 
MAZVtV 

fitti1 
Zdrowe życie, czysty zysk ~ 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

załącznik nr I b 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 
RPWM.02.04.01-28-0091/ 16-00 Szkoła naszych oczekiwań 

Wypełnia uczeń 

Ja niżej podpisany/(a) ............................................................................ ........ ....... .......... ............. . 

(imię i nazwisko składającego oświadczenie) 

zamieszkały/(a) ................... ......................... ............................ ..... .. ....... ....... ....... .......... ... ........... . 

(adres zamieszkania) 

telefon kontaktowy ....... ............. ....................... ... . 

nr PESEL ............................................................... . 

wyrażam zgodę na uczestnictwo w projekcie nr RPWM.02.04.01 -28-0091 / 16-00 Szkoła naszych oczekiwań realizowanym 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś 

priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki, Działanie 2.4: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, Poddziałanie 2.4.1: 

Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego - projekty konkursowe 

Zostałem/-am poinformowany/-a, że projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskich w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

Uprzedzony o odpowiedzialności prawnej za złożenie nieprawdziwego oświadczenia lub zatajenie prawdy, niniejszym 

oświadczam, że wszystkie przedstawione przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

Miejscowość i data 

Ja niżej podpisany/(a) 

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna) 

wyrażam zgodę na uczestnictwo 

(imię i nazwisko dziecka) 

Podpis uczestnika projektu 

Wypełnia rodzic ucznia niepełnoletniego 

wyrażam zgodę na uczestnictwo w projekcie nr RPWM.02.04.01-28-0091/ 16-00 Szkoła naszych oczekiwań realizowanym w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 2: Kadry dla 

gospodarki, Działanie 2.4: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, Poddziałanie 2.4.1: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego -

projekty konkursowe 

Zostałem/-am poinformowany/-a, że projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskich w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

Uprzedzony o odpowiedzialności prawnej za złożenie nieprawdziwego oświadczenia lub zatajenie prawdy, niniejszym oświadczam, że 

wszystkie przedstawione przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

Miejscowość i data Podpis rodzica / opiekuna 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny ~ 

Zdrowe życie, czysty zysl< ~ 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

Załącznik nr le 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU 
RPWM.02.04.01-28-0091/ 16-00 Szkoła naszych oczekiwań 

Imię i nazwisko ucznia/uczennicy przystępującego/-cej do Projektu 

W związku z przystąpieniem do projektu pn. ,,Szkoła naszych oczekiwań" oświadczam, że 
przyjmuję do wiadomości, iż: 

1. Administratorem moich danych osobowych w odniesieniu do zbioru pn. ,,Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020" jest 
Województwo Warmińsko-Mazurskie reprezentowane przez Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn. 

2. Moje dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 2 lub art. 27 ust. 2 pkt 
2 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1182, z późn. zm.). Dane osobowe są niezbędne dla realizacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO 
WiM 2014-2020) na podstawie: 

a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i 
Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 

rozporządzenie Rady (WE) 
nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 320, z późn. zm.), 

b) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1081/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, 
str. 470), 

c) Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójnosc1 finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(Dz. U. poz. 1146); 

a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 
z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego 
i uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1081/2006, 

b) U stawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny (I 

W',U.MJA 
MAlVIV 

~ 
Zdrowe życie, czysty zysk ~ 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

c) Rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) nr 1011/2014 z dnia 22 września 
2014 r. ustanawiającego szczegółowe przepisy wykonawcze do rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 w odniesieniu do wzorów 
służących do przekazywania Komisji określonych informacji oraz szczegółowe 
przepisy dotyczące wymiany informacji między beneficjentami a instytucjami 
zarządzającymi, certyfikującymi, audytowymi i pośredniczącymi (Dz. Urz. UE L 
286 z 30.09.2014, str. 1). 

3. Moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji projektu pn. ,,Szkoła 
naszych oczekiwań", w szczególności potwierdzenia kwalifikowalności wydatków, 
udzielenia wsparcia, zarządzania, monitoringu, ewaluacji, kontroli, audytu 
i sprawozdawczości oraz działań informacyjno-promocyjnych w ramach RPO WiM 2014-
2020. 

4. Moje dane osobowe zostały powierzone do przetwarzania, Beneficjentowi realizującemu 
projekt - Powiat Gołdapski, 19-500 Gołdap, ul. Krótka 1 

5. Moje dane osobowe mogą zostać powierzone specjalistycznym podmiotom realizującym 
badania ewaluacyjne, kontrole i audyt w ramach RPO WiM 2014-2020 na zlecenie 
Instytucji Zarządzającej lub Beneficjenta. 

6. Podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna 
z brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach projektu. 

7. W terminie 4 tygodni po zakończeniu udziału w projekcie przekażę Beneficjentowi dane 
dotyczące mojego statusu na rynku pracy oraz informacje na temat udziału w kształceniu 
lub szkoleniu oraz uzyskania kwalifikacji lub nabycia kompetencji. 

8. Mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych i ich poprawiania. 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA PROJEKTU' 

• W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej prawnego opiekuna. 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny ~ 

Zdrowe życie, czysty zysk ~ 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

załącznik nr I d 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU 
O WYRAŻENIU ZGODY NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU 

Imię i nazwisko ucznia/uczennicy przystępującego/-cej do Projektu 

W związku z przystąpieniem do projektu pn. ,,Szkoła naszych oczekiwań" realizowanym przez 
Powiat Gołdapski wyrażam zgodę na używanie i rozpowszechnianie mojego 
wizerunku/głosu/wypowiedzi przez Powiat Gołdapski dla celów działań informacyjno-promocyjnych 
związanych z realizacją projektu „Szkoła naszych oczekiwań" 

Wyrażenie zgody jest jednoznaczne z tym, iż fotografie, filmy lub nagrania wykonane podczas zajęć 
i spotkań mogą zostać umieszczone na stronie internetowej projektu oraz wykorzystane w materiałach 
promocyjnych. Podpisanie oświadczenia jest dobrowolne. 

Zrzekam się niniejszym wszelkich roszczeń (istniejących i przyszłych), w tym również o wynagrodzenie 
względem Powiatu Gołdapskiego z tytułu wykorzystywania mojego wizerunku/głosu/wypowiedzi na 
potrzeby określone w oświadczeniu. 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA PROJEKTU• 

'W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej prawnego opiekuna. 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny ~ 

Zdrowe życie, czysty zysl< ~ 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

OKOLICZNOŚCI MAJĄCE WPŁYW NA PRZEBIEG REKRUTACJI DO PROJEKTU 

,,SZKOŁA NASZYCH OCZEKIWAN" 

Imię i nazwisko ucznia/uczennicy przystępującego/-cej do Projektu 

Rekomendacja wychowawcy dotycząca zaangażowania ucznia :0-6 pkt ( 6 - wysokie) 

···· ········ ······················· ····· ····· ······ ·················· ···· ··· ····· ···· ················· ········· 
············· ··········· ······ ···· ········ ··············· ···· ··· ···· ········ ··········· ········· ··· ··· ········· 
········· ·· ············ ······ ·· ··············· ········· ·· ···· ···· ················· ······ ····················· ·· 
··· ············ ················· ····· ·· ···· ········ ··· ··· ··········· ·············· ····· ·· ·· ·· ····· ··········· ·· 
················· ··········· ·········· ·· ···· ···· ·· ···· ··· ············ ················ ·························· 
······ ······ ·········· ··· ·············· ············ ··· ······· ········· ··········· ························ ··· ··· 
·········· ··· ·············· ···· ····· ··· ······ ········· ······· ············· ······ ····· ····· ··········· ······· 
data ........... .. . ... . .. ... ..... .... ......... . 

podpis i,rychowawcy 

Wypełnia komisja: 
lp kryterium uwagi o spełnieniu kryterium liczba przyznanych 

punktów ( 0-6)/uwagi 
1. niepełnosprawność tak/nie 

2. pełnoletność tak/nie 

3. ocena z przedmiotu 
wiodącego 

4. rekomendacja 
wychowawcy 

razem liczba punktów 

w ł. k d 'ype ma oor 1ynator 

Rodzaj udzielonego wsparcia 

Data rozpoczęcia udziału w projekcie 

Data zakończenia udziału w projekcie 

Zakończenie udziału osoby we 
wsparciu zgodnie z zaplanowaną dla 
niej ścieżką uczestnictwa 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 




